CABLE DE FIBRA ÓPTICA PARA
EXTERIOR DIELÉCTRICO
Esta especificación cubre los requisitos generales de todos los cables dieléctricos
autoportantes para aplicaciones aéreas.
glctec.com glc.tec
DESCRIPCIÓN
REFERENCIAS NORMATIVAS
A menos que se especifique lo contrario, todos los cables deben estar de acuerdo

página puede estar sujeto a
cambios o modificaciones sin
previo aviso.”
RADIO DE CURVACIÓN DEL
CABLE DE FIBRA ÓPTICA
Doblado estático: ≥10 veces el
diámetro del cable Flexión
dinámica: ≥20 veces el
diámetro del cable.
glctec.com glc.tec
CABLE DE FIBRA ÓPTICA PARA
EXTERIOR DIELÉCTRICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
GLCADSS200-12 ADSS CABLE 200MTS SPAM 12 CORES SM
GLCADSS200-24 ADSS CABLE 200MTS SPAM 24 CORES SM
GLCADSS200-48 ADSS CABLE 200MTS SPAM 48 CORES SM
GLCADSS200-96 ADSS CABLE 200MTS SPAM 96 CORES SM
GLCADSS200-144 ADSS CABLE 200MTS SPAM 144 CORES SM
FORMA DE ORDENAR